
éà _ Kooperatıva 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 6666666764 

(dále jen Dodatek) 

oov I Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group 
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
Ičoz 47116617 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, sp. Zn. B 1897 
(dále jen pojis
zastoupený: doucím oddělení veřejných zakázek 

 oddělení veřejných zakázek 
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. S., Vienna Insurance Group 

Praha 8, pøbřežni 655/21, PSČ 186 OO

3

V I\I Ceská republika - Generální reditelství cel 
sídlo: Budějovická 1387/7, 140 96, Praha 4, Česká republika 
Ičoz 71214011 
(dále jen pojistník), 
zastoupený: ředitelkou odb. 13 Hospodářské správy 

uzavírají ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 168/1999 Sb., opojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, 
ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu S pojistnou smlouvou č. 6666666764 (dále jen 
Pojistná smlouva) tvoří nedílný celek. 

Strana l / 3



Článek I. Předmět Dodatku 
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Z Pojistné smlouvy spočívající v 
prodloužení platnosti a účinnosti Pojistné smlou\/y, a to do 30.6.2022. 
Výše uvedená změna je prováděna v souladu S $222 zákona č. 134/2016 O zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdejsích předpisů. 

Tímto Dodatkem se současně do data uvedeného vodst. 1 prodlužují obchodní podmínky 
Pojistné smlouvy. 

Ostatní ustanovení Pojistné smlouvy zůstávají vplatnosti a účinnosti ve Znění Pojistné 
smlouvy. 

Clánek II. Učinnost Dodatku 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
sjednává se na dobu určitou do 30.6.2022. 

Článek III. Údaje o pojistném 
Celkové pojistné po zohlednění této změny bude stanoveno pojistitelem v předpisu pojistného 
podle stavu vozidel k datu počátku změny (ve vyúčtování budou zohledněny změny pojištění, ke 
kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období, a které nebyly zohledněny 
v předcházejících předpisech pojistného). 

Veškeré předpisy pojistného a případné upomínky kzaplacení pojistného budou zasílány 
v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy. 
Pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním Pojistné smlouvy. 

Článek IV. Závěrečná ustanovení 

Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr") 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem 
a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby Dodatek 
uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním Dodatku. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje 
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 
a do pole ,,Císlo smlouvy" uvést: 6666666764. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním Dodatku k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se 
dohodly, že ode dne nabytí účinnosti Dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li O účinky 
dodatku) do budoucna. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis a pojistitel 
si ponechá jeden stejnopis. 

Tento Dodatek má 3 (tři) strany textu. 
Ustanovení Pojistné smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti ve znění Pojistné 
smlouvy a případných předchozích dodatků. 

Strana 2/3



7. Smluvní strany potvrzují, že sí tento Dodatek přečetly a že je projevem jejích vážné, úplne 
a svobodné vůle, na důkaz čehož přípojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnorucní 
podpisy. 

Za pojistitele: 

V Praze dne 

Za pojístníka: 

V Praze dne 

‹\ Digitálně podepsal L3 
Køøpęrątiva Datum: 2022.03.3O 

10:30:41 +02'00' 

Vedoucí odd. veřejných zakázek 

Digitálně podepsáno  

ředitelka odboru 13 GRC 
Hospodářské správy 

ıv Ředitelka odb. 13 Hospodarské správy 

strana 3/3 

‹\ Digitálně podepsal L3 
Kooperativa Da±umz2022.03.30 

10:32:42 +O2'OO' 

referent odd. veřejných zakázek


